
CENÍK

TARIFY INTERNET – optická síť

Název tarifu specifkace měsíční paušál
CIS SENIOR 20 / 20 Mbps 170,00 Kč
CIS DYNAMIC 100 / 100 Mbps 340,00 Kč
CIS VARIANT 200 200 / 200 Mbps 490,00 Kč
CIS VARIANT 300 300 / 300 Mbps 590,00 Kč
CIS VARIANT smluvně Smluvně
GNET  SENIOR 50/50 Mbps 170,00 Kč
GNET 300 300 / 300 Mbps 319,00 Kč
GNET 500 500 / 500 Mbps 550,00 Kč
GNET 1000 1000 / 1000 Mbps 950,00 Kč
GNET 10000 Smluvně Smluvně

TARIFY INTERNET – rádiová síť

Název tarifu specifkace měsíční paušál
CIS WIFI NET 10 / 10 Mbps 170,00 Kč
CIS WIFI FAMILY 30 / 30 Mbps 340,00 Kč
CIS WIFI VARIANT 50 / 50 Mbps 590,00 Kč

Doplňková služba měsíční paušál
Pronájem veřejné IP adresy 1 ks 50,00 Kč

Všechny tarify obsahují neomezený objem přenesených dat, pevnou neveřejnou IP adresu, e-mailovou schránku, WWW prostor 
o velikosti 20 MB

TARIFY IPTV – digitální televize IPTV

IPTV - Kuki TV

Název tarifu specifkace měsíční paušál
Mrňous 18 kanálů 99,00 Kč
Kuki TV menší 15 pevných +15 volitelných kanálů (z celkem 40) 200,00 Kč
Kuki TV větší 30 pevných +30 volitelných kanálů (z celkem 87) 400,00 Kč

Balíčky a rozšíření IPTV - Kuki TV

Název balíčku 
(rozšíření)

specifkace měsíční paušál

Navíc kanál Služba NAVÍC KANÁL je dostupná nad rámec tarifu KUKI MENŠÍ a KUKI VĚTŠÍ. Dokoupit lze 
samostatně rovněž vybrané kanály, které jste si neobjednali v rámci nabídky NASTAV SI 
KANÁL

35,00 Kč

Navíc 5 Služba NAVÍC 5 je dostupná nad rámec tarifu KUKI MENŠÍ a KUKI VĚTŠÍ. Dokoupit lze 
samostatně rovněž vybrané kanály, které jste si neobjednali v rámci nabídky NASTAV SI 
KANÁL

150,00 Kč

Navíc CINEMAX Kanály CINEMAX 50,00 Kč

Navíc HBO Kanály HBO 250,00 Kč

Navíc Seriály Více než stovka nejoblíbenějších seriálů, dostupná až půl roku po jejich odvysílání. 65,00 Kč

Nahrávám 50 Rozšíření na 50 hodin záznamu s uložením obsahu na 3 měsíce a nahráváním více kanálů ve
stejnou dobu.

50,00 Kč

Nahrávám 100 Rozšíření na 100 hodin záznamu s uložením obsahu na 3 měsíce a nahráváním více kanálů 
ve stejnou dobu.

100,00 Kč

Kino Půjčení flmu na 48h - k dispozici na všech zařízeních ve vysokém rozlišení s českým i 
originálním dabingem a českými titulky

Uvedeno u
titulu



Možnosti pořízení set-top-boxu pro IPTV Kuki TV Arris VIP1113

Způsob pořízení cena měsíční pronájem
Koupě
Pronájem min. 12 měsíců

2 500,00 Kč
0,00 Kč

0,00 Kč
50,00 Kč

Veškeré ceny jsou uvedeny s DPH a v Kč.

IPTV - sledovanitv.cz

Název tarifu specifkace měsíční paušál
START Základní přípojka s možností rozšíření o tématické balíčky, balíček 59 kanálů, součástí tarifu 

START je  jedna licence pro Set-top box Sledovanitv zdarma
119,00 Kč

Balíčky a rozšíření IPTV - sledovanitv.cz

Název balíčku 
(rozšíření)

specifkace měsíční paušál

BASIC Balíček 43 kanálů 349,00 Kč

HBO Kanály HBO 225,00 Kč

HBO GO Lze aktivovat samostatně 210,00 Kč

HBO + HBO GO Kanály HBO + HBO GO 255,00 Kč

FILMBOX Balíček 13 kanálů 139,00 Kč

DĚTSKÝ Baliček 9 kanálů 59,00 Kč

DOKU Balíček 10 kanálů 95,00 Kč

RELAXXX Balíček 12 kanálů 250,00 Kč

SPORT Balíček 9 kanálů 164,00 Kč

MAX Balíček 58 kanálů 399,00 Kč

MAXI + HBO GO Balíček 74 kanálů 699,00 Kč

HBO MaxPack Balíček 5 kanálů 279,00 Kč

FILMOVÝ Balíček 6 kanálů 129,00  Kč

Timeshift + nahrávky Timeshift až 7 dní zpětně a nahrávky až 50 hod. Nova a Prima 7 dní + OTT*) 49,00 Kč

Nahrávky 120 hodin (nesčítá se s 50 hod. v případě zakoupení služby Timeshift + nahrávky) 85,00 Kč

Set-top box 2x Licence pro sledování pomocí druhého a dalšího Set-top boxu Sledovanitv 25,00 Kč

Smart TV 2x Licence pro spuštění služby v zařízení Smart TV 25,00 Kč

Set-top box 1x Licence pro sledování služby v každém Set-top boxu Arris VIP1113 30,00 Kč

Apple TV Licence pro spuštění služby v zařízení Apple TV 35,00 Kč

Možnosti pořízení set-top-boxu pro IPTV - sledovanitv.cz

Způsob pořízení cena
Koupě Set-top boxu Sledovanitv
Koupě Set-top boxu Arris VIP1113

2500,00 Kč
2550,00 Kč

Set-top box pro příjem služby IPTV - sledovanitv.cz není možné pořídit na pronájem.
Veškeré ceny jsou uvedeny s DPH a v Kč.

*)  OTT umožňuje sledování takto označených kanálů kdekoli v ČR (na webu a mobilních aplikacích je kanál označen modrou 
značkou “GO”) 



STÁLÉ POLOŽKY

POPLATKY
Aktivační poplatek úkon ZDARMA
Změna služby Změna tarifu, zrušení smlouvy, zrušení služby úkon 150,00 Kč
Blokace Odpojení služeb z důvodu uvedených ve VOP v bodě 2.7.5. úkon 500,00 Kč
Odblokování Obnovení připojení služeb po předchozím odpojení úkon 500,00 Kč
Veřejná IP adresa Pronájem je účtován měsíčně 1ks 50,00 Kč
Administrativní poplatek úkon 150,00 Kč
 
E-MAIL
Zřízení E-mailové schránky k tarifu Internet roční platba ZDARMA
E-mailová schránka s antivirem Antivirus Sophos, řešení Kerio roční platba 435,60 Kč
E-mailová schránka s ochranou IronPort IronPort antispamové řešení roční platba 968,00 Kč

WEB PROSTOR
CIS základ k tarifu Internet měsíční platba ZDARMA
CIS malý měsíční platba 60,50 Kč
CIS standard měsíční platba 121,00 Kč
CIS super měsíční platba 181,50 Kč
CIS special měsíční platba 242,00 Kč
 
PŘÍSLUŠENSTVÍ STB IPTV
Dálkový ovladač MOTOROLA, Arris, 1003, 1113 1ks 363,00 Kč
Zdroj MOTOROLA, Arris, 1003, 1910, 1113 1ks 450,00 Kč
Scart kabel MOTOROLA, Arris 1ks 150,00 Kč
HDMI kabel 1,8m 1ks 150,00 Kč
Originální obal MOTOROLA, Arris 1ks 150,00 Kč
Set-top-box MOTOROLA / Arris x) 1ks 2500,00 Kč

SERVIS
Technické práce v rámci aktivace služby (max 2 hodiny) úkon ZDARMA
Zřízení datové přípojky úkon ZDARMA
Výjezd servisního technika k zákazníkovi (pro fyzické osoby) každá započatá hodina 300,00 Kč
Výjezd servisního technika k zákazníkovi (pro podnikatele) každá započatá hodina 500,00 Kč
Práce servisního technika (pro fyzické osoby) každá započatá hodina 300,00 Kč
Práce servisního technika (pro podnikatele) každá započatá hodina 500,00 Kč
Marný výjezd servisního technika úkon 500,00 Kč
Dopravné osobní automobil 1 km 12,10 Kč
Dopravné dodávkový automobil 1 km 16,94 Kč

OSTATNÍ
Vyhotovení elektronické faktury ZDARMA
Vyhotovení a zaslání tištěné faktury 26,00 Kč
Dohledání chybně poukázané platby 50,00 Kč
Upomínka / výzva ke sjednání nápravy formou sms zprávy či e-mailu 26,00 Kč
Telefonická upomínka / výzva ke sjednání nápravy 50,00 Kč
Penále za nevrácené zařízení v případě ukončení služby 100,00 Kč / den

x) Cena je uvedena pouze pro účely vyúčtování a případné vymáhání dlužné částky při nevrácení zařízení po ukončení smlouvy

Veškeré ceny jsou uvedeny s DPH a v Kč.



HLASOVÉ SLUŽBY SIPWAY (VoIP)

ZÓNA
PROVOZNÍ
OBDOBÍ *) PULSY DESTINACE

 silné slabé  

 0,00 0,00 60+1 Volání v rámci CIS - ZDARMA!

1000 0,78 0,47 60+1 Místní hovory

1001 0,78 0,47 60+1 Meziměstské hovory

1002 4,62 4,62 60+1 Hovory do mobilních síťí

1 1,8 1,8 60+1 Německo-pevná, Polsko-pevná, Rakousko-pevná, Slovensko-pevná

2 2,5 2,5 60+1 Austrálie-pevná

3 5,81 5,54 60+1 Belgie-pevná, Dánsko-pevná, Estonsko-pevná, Finsko-pevná, Francie-pevná, Irsko-pevná, Itálie-pevná, Izrael-
pevná, Kanada, Lichtenštejnsko-pevná, Lucembursko-pevná, Maďarsko-pevná, Monako-pevná, Nizozemsko-
pevná, Norsko-pevná, Portugalsko-pevná, Řecko-pevná, Slovinsko-pevná, Spojené státy americké, Španělsko-
pevná, Švédsko-pevná, Švýcarsko-pevná, Vatikán, Velká Británie (a Severní Irsko)-pevná

4 6,86 6,34 60+1 Andorra-pevná, Japonsko-pevná, Kypr-pevná, Nový Zéland-pevná

5 8,84 8,58 60+1 Hongkong, Korejská republika-pevná, San Marino

6 10,43 9,9 60+1 Argentina, Bosna a Hercegovina-pevná, Bulharsko-pevná, Čína (mimo Hongkong a Taiwan), Chile-pevná, 
Chorvatsko-pevná, Izrael-mobil, Jugoslávie-pevná, Korejská republika-mobil, Litva-pevná, Lucembursko-mobil, 
Maďarsko-mobil, Malajsie, Nový Zéland-mobil, Portoriko, Rakousko-mobil, Rusko, Singapur, Slovensko-mobil, 
Švédsko-mobil, Taiwan

7 11,22 10,56 60+1 Austrálie-mobil, Belgie-mobil, Bosna a Hercegovina-mobil, Bulharsko-mobil, Dánsko-mobil, Finsko-mobil, 
Chorvatsko-mobil, Irsko-mobil, Itálie-mobil, Japonsko-mobil, Jugoslávie-mobil, Kypr-mobil, Lotyšsko-pevná, 
Německo-mobil, Řecko-mobil, Velká Británie (a Severní Irsko)-mobil

8 12,01 10,96 60+1 Estonsko-mobil, Francie-mobil, Litva-mobil, Lotyšsko-mobil, Monako-mobil, Norsko-mobil, Polsko-mobil, 
Portugalsko-mobil, Rumunsko, Slovinsko-mobil, Španělsko-mobil

9 12,28 11,22 60+1 Americké Panenské ostrovy, Bělorusko, Gibraltar-pevná, Island-pevná, Malta, Nizozemsko-mobil, Spojené 
arabské emiráty, Švýcarsko-mobil, Turecko, Ukrajina

10 14,39 13,86 60+1 Albánie, Alžírsko, Arménie, Ázerbajdžán, Brazílie-pevná, Faerské ostrovy, Gibraltar-mobil, Gruzie, Jižní Afrika-
pevná, Kazachstán-mobil, Mexiko, Moldavsko, Peru-pevná, Tunisko

11 15,05 14,26 60+1 Americká Samoa, Andorra-mobil, Brazílie-mobil, Island-mobil, Jižní Afrika-mobil, Kazachstán-pevná, 
Makedonie, Maroko

12 18,35 17,42 60+1 Bermudy, Dominikánská republika, Filipíny-pevná, Indonésie-pevná, Kolumbie, Libye, Malawi, Thajsko, 
Venezuela-pevná, Zimbabwe

13 22,31 20,99 60+1 Angola, Aruba, Britské Panenské ostrovy, Egypt, Filipíny-mobil, Chile-mobil, Kyrgyzstán-pevná, Lichtenštejnsko-
mobil, Peru-mobil, Salvador, Sýrie, Tádžikistán, Turkmenistán, Turky, Uzbekistán

14 24,95 20,99 60+1 Indie, Indonésie-mobil, Jordánsko, Libanon-pevná, Panama, Venezuela-mobil

15 31,55 28,91 60+1 Bahrajn, Bolívie, Botswana, Burkina Faso, Burundi, Guam, Kapverdy, Kokosové ostrovy, Kostarika, Kyrgyzstán-
mobil, Pobřeží slonoviny

16 35,51 32,87 60+1 Anguilla, Antigua a Barbuda, Barbados, Belize, Benin, Bhútán, Brunej, Dominika, Džibutsko, Ekvádor, 
Francouzská Guyana, Francouzská Polynésie, Gabon, Gambie, Ghana, Grenada, Guadeloupe-pevná, 
Guatemala, Guyana, Haiti, Honduras, Írán, Jamajka, Kajmanské ostrovy, Kamerun, Katar, Keňa, Komory 
(Mayotte)-pevná, Kongo, Konžská dem. rep. (dříve Zaire), Kuvajt, Lesotho, Libanon-mobil, Macao, Madagaskar,
Marshallovy ostrovy, Martinik, Mauricius, Mayotte-pevná, Mongolsko, Monserrat, Mosambik, Namibie, Niger, 
Nigérie, Nikaragua, Nizozemské Antily, Omán, Pákistán, Palestina, Paraguay, Réunion, Rwanda, Saint Pierre a 
Miguelon, Saudská Arábie, Senegal, Srí Lanka, Středoafrická republika, Svatá Lucie, Svatý Kryštof (a Nevis), 
Svatý Vincenc (a Grenadiny), Svazijsko, Tanzánie, Togo, Trinidad a Tobago, Uganda, Uruguay, Vietnam, Zambie



17 39,47 38,15 60+1 Bahamy, Čad, Grónsko, Guadeloupe-mobil, Guinea, Jemen, Komory, Komory (Mayotte)-mobil, Kuba, Libérie, 
Maledivy, Mali, Mauretánie, Mayotte-mobil, Nauru, Nepál, Nová Kaledonie, Rovníková Guinea, Samoa-západní,
Seychely, Sierra Leone, Súdán, Surinam, Svatá Helena

18 48,71 47,39 60+1 Antarktida, Bangladéš, Falklandy, Fidži, Laos

19 57,95 48,71 60+1 Afgánistán, Ascension, Barma (Myanmar), Eritrea, Etiopie, Guinea-Bissau, Irák, Kambodža, Korejská lid.dem. 
republika, Mikronésie, Severní Mariany, Tokelau, Tonga, Tuvalu-pevná, Wallisovy ostrovy

20 57,95 57,95 60+1 Australská teritoria, Cookovy ostrovy, Kiribati, Niue, Palau, Papua-Nová Guinea, Somálsko, Svatý Tomáš (a 
Princův ostrov), Šalamounovy ostrovy

21 65,87 62,7 60+1 Tuvalu-mobil, Vanuatu

22 96,23 94,91 60+1 Diego Garcia, Východní Timor

Veškeré ceny jsou uvedeny s DPH a v Kč.

*) Provozní období:
silný provoz: 7:00-18:59
slabý provoz: 19:00-6:59 + sobota, neděle, svátky


